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Stala aktiva

Dlouhodoby nehmotny majetek

. Nehmotné vysledky vyzkumu a vyvoje

Software

. Ocenitelna prava

Povolenky na emise a preferenéni limity

. Drobny dlouhodoby nehmotny majetek
. Ostatni dlouhodoby nehmotny majetek
. Nedokonéeny dlouhodoby nehmotny majetek

Poskytnuté zalohy na dlouhodoby nehmotny maj

. Dlouhodoby nehmotny majetek urceny k prodeji

Dlouhodoby hmotny majetek
Pozemky

. Kulturni pfedméty

Stavby
Samost.hm.movité véci a soubory hm.movitych

Pé&stitelské celky trvalych porostl

. Drobny dlouhodoby hmotny majetek
. Ostatni dlouhodoby hmotny majetek

Nedokonéeny dlouhodoby hmotny majetek

sestavena k: 31.12.2019

Rozvaha

ola Veselicéko okres Prerov

IC: 75029961

organizace Veselicko-Tupec 40 751 25
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Synteticky

ucet

012
013
014
015
018
019
041
etek 051
035

031
032
021
véci 022
025
028
029
042

Poskytnuté zalohy na dlouhodoby hmotny majetek 052

. Dlouhodoby hmotny majetek uréeny k prodeji

Dlouhodoby finanéni majetek

Majetkové u&asti v osobach s rozhodujicim vl

036

ivem 061

Majetkové u€asti v osobach s podstatnym vlivem 062

Dluhové cenné papiry drZené do splatnosti
Terminované vklady dlouhodobé

Ostatni dlouhodoby finanéni majetek

Dlouhodobé pohledavky

Poskytnuté navratné fin. vypomoci dlouhodobé
Dlouhodobé pohledavky z postoupenych uvéra
Dlouhodobé poskytnuté zalohy

Ostatni dlouhodobé pohledavky

Dlouhodobé poskytnuté zalohy na transfery

Obézna aktiva

063

069

462
464
465
469
471

BRUTTO

2545699,94

799192,80

799192,80

799192,80

1746507,14

3

OCETNI OBRDOBI

BEZNE
KOREKCE

799192,80

799192,80

799192,80

799192,80

NETTO

1746507,14

1746507,14

MINULE

991107,40

991107,40
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Zasoby

Pofizeni materialu

. Material na skladé
. Material na cesté

. Nedokonéena vyroba

Polotovary vlastni vyroby

. Vyrobky

Pofizeni zbozi
Zbozi na skladé

Zbozi na cesté

. Ostatni zasoby

Kratkodobé pohledavky

. Odbératelé

. Kratkodobé poskytnuté zalohy

Jiné pohledavky z hlavni ¢&innosti

Posk. navratné finanéni vypomoci kratkodobé
Pohledavky za zaméstnanci

Socialni zabezpecéeni

Zdravotni pojisténi

Dichodové spofeni

Dafi z p¥ijma

111
112
119
121
122
123
131
132
138
139

311
314
315
316
335
336
337
338
341

Ostatni dané,poplatky a jina obd.penézZita plnéni 342

Dari z pfidané hodnoty

343

Pohledavky za osob.mimo vybrané vladni instituce 344

Pohledavky za vybranymi ustf.vlad.institucemi

346

Pohledavky za vybranimi mist.vlad. institucemi 348

Kratkodobé poskytnuté zalohy na transfery
Néklady p#istich obdobi

PE£ijmy p¥isStich obdobi

Dohadné ucéty aktivni

Ostatni kratkodobé pohledavky

Kratkodoby finanéni majetek
Majetkové cenné papiry k obchodovani
Dluhové cenné papiry k obchodovani
Jiné cenné papiry

Terminované vklady kratkodobé

Jiné bézZné ucty

BézZny ucet

BézZny ucet FKSP

Ceniny

Penize na cesté

Pokladna

Nazev polozky

PASIVA CELKEM

II.

NS o0 o W

Vlastni kapital

Jméni uéetni jednotky a upravujici polozky
Jméni ucéetni jednotky

Transfery na pofizeni dlouhodobého majetku
Kurzové rozdily

Oceriovaci rozdily p#i prvot.pouZz. metody
Jiné ocerflovaci rozdily

Opravy pfedchazejicich uéetnich obdobi

Fondy ucéetni jednotky
Fond odmén

Fond kulturnich a socialnich potfeb

. Rezervni fond tvofeny ze zlep$. vysl. hospod.

373
381
385
388
377

251
253
256
244
245
241
243
263
262
261

Synteticky

ucet

401
403
405
406
407
408

411
412
413

29264,99

29264,99

728519,00

38082,00

690437,00

988723,15

859303,04
96780,11

32640,00

OBDOBI

1746507,14

543671,14

8424,98
8424,98

528665,83
50369,00
102357,99
45157,74

29264,99

29264,99

728519,00

38082,00

690437,00

988723,15

859303,04
96780,11

32640,00

MINULE

991107,40

312750,80

8424 ,98
8424 ,98

280359,45
50369,00
86044,09
55186,37

31709,51

31709,51

337353,00
10386,00
35990,00

290977,00

622044,89

523043,74
81133,15

17868,00



4. Rezervni fond z ostatnich tituld 414 330781,10 88759,99

5. Fond reprodukce majetku, fond investic 416

III. Vysledek hospodafeni 6580,33 23966,37
1. Vysledek hospodafeni bézZného ucetniho obdobi - 6580,33 23966,37
2. Vysledek hospodateni ve schval. fizeni 431

3. Vysledek hospodafeni pf¥edchaz. ucetnich obdobi 432

D. Cizi zdroje 1202836,00 678356, 60
I. Rezervy
1. Rezervy 441
II. Dlouhodobé zavazky 690437,00 290977,00
1. Dlouhodobé uvéry 451
2. Pfijaté navratné fin. vypomoci dlouhodobé 452
4. Dlouhodobé prfijaté zalohy 455
7. Ostatni dlouhodobé zavazky 459
8. Dlouhodobé p¥ijaté zalohy na transfery 472 690437,00 290977,00
III. Kratkodobé zavazky 512399,00 387379,60
1. Kratkodobé uvéry 281
4. Jiné kratkodobé pujéky 289
5. Dodavatelé 321 13004,00 2606,60
7. Kratkodobé piijaté zalohy 324 16411,00 13820,00
9. Pfijaté navratné fin.vypomoci kratkodobé 326
10. Zaméstnanci 331 253458,00 194959,00
11. Jiné zavazky vidi zaméstnancum 333
12. Socialni zabezpeceni 336 101343,00 75694,00
13. Zdravotni pojisténi 337 43857,00 32547,00
14. Dichodové spofeni 338
15. Dai z p#ijma 341
16. Ostatni dané, poplatky a jind obdobna pen.plnéni 342 46936,00 31763,00
17. Dan z p¥idané hodnoty 343

18. Zavazky k osobadm mimo vybrané vladni instituce 345

19. Zavazky k vybranym astf. vlad. institucim 347
20. Zzavazky k vybranym mistnim vlad. institucim 349
32. Kratkodobé pfijaté zalohy na transfery 374
35. Vydaje p¥istich obdobi 383
36. Vynosy p¥istich obdobi 384
37. Dohadné uéty pasivni 389 37390,00 35990,00
38. Ostatni kratkodobé zavazky 378
Podpisovy zaznam statutdrniho organu Géetni jednotky: DigitéIné
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